



[Devrim Lideri Ayetullah Hamenei: Amerikan sleri Suriye'de genler tarafından inenecek](#)

Iran'ın Devrim Lideri, bu sabah ehitlerin aileleriyle birlikte ABD'nin Suriye'deki askerlerinin Suriyeli genlerin ayaklar altında mutlaka ineneceğini vurguladı.

tr.aranews:parstoday-Devrim Lideri'nin Resmi Ofisi'nin internet sitesinde yer alan habere göre, İmam Hamenei, bu sabah, ehit Hac Kasm Suleymanî'nin ehadetinin 5. bölümüyle, ehit Suleymanî'nin ailesi ve "Direniş ehitleri"nin ailelerinden bir grup vatandaşla birlikte ABD'nin Suriye'de ard arda asker kurmasında bulunan Ayetullah Hamenei, "Bir ulusa ait topraklar işgal edenler, orayı terk etmelidir; aksi takdirde halk onları zorla kovacaktır. ABD askerleri mutlaka Suriye askerlerinin ayaklar altında inenecektir." dedi.

Devrim Lideri Ayetullah Hamenei, Suriye'de işgalci askerlerin varlığını sürdürülebilir olmadığını ifade ederek, "Suriye, Suriye halkına aittir ve topraklarına saldıranlar, mutlaka bir gün Suriye'nin cesur askerlerinin karşısında geri çekilmek zorunda kalacaktır." şeklinde konuştu.

Ayetullah Hamenei, Suriye halkını işgalcilerle karşı karşıya ve Yemen, Filistin ve Lübnan'daki direnişin devam edeceğini belirtti. Ayrıca, "Lübnan direnişin simgesidir; yaralıdır ama dimdik ayakta ve sonunda zafer kazanacaktır. Yemen de direnişin sembolüdür ve zafer elde edecektir. Allah'ın izniyle, bata Amerika olmak üzere bölgedeki zalim devletler halkın üzerinden ellerini çekmek ve bölgeyi terk etmek zorunda kalacaktır." dedi.

İmam Hamenei, ehit Kasm Suleymanî'nin kişisel ve ahlaki özelliklerinden vurgularıyla bahsederek, "Suleymanî Mektebi'nin ana hedefi olan İslam ve Kur'an'ın tahakkuku yolunda ilerlemeliyiz." ifadelerini kullandı.

Ayetullah Hamenei, ehit Korgeneral Suleymanî'nin ABD'nin Afganistan ve Irak'taki işgaline karşı 2000'li yılların başında verdiği mücadeleye değinerek, "ABD'nin bu iki işgaliyi işgal etmesindeki esas amaç İslam'dır. Ancak Suleymanî, ABD'nin sahte ihtiyattan korkmadan sahaya indi ve bu işgallerin Amerika'nın yenilgisiyle sonuçlanmasını sağladı," dedi.

Ayetullah Hamenei, İslam'ın yenilmesinde Suleymanî'nin oynadığı rolü de vurgulayarak şöyle dedi: "Tekfirci terörizmle karşı mücadelede Iraklı askerler tam anlamıyla parladı. Ancak bölgenin kaderini belirleyen bu komplonun başarısızla sonuçlanmasında Suleymanî, inisiyatif, cesaret ve fedakarlıkla eşsiz bir rol oynadı."